с.Малоугренево

Глава администрации

Малоугреневского сельсовета                                            С.И.Попов

Российская ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОУГРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА Бийского РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24  февраля 201О г.                                                                   №  19
«О принятии порядка уведомления нанимателя

о фактах обращения в целях склонения К совершению коррупционных правонарушений муниципального

служащего, замещающего должность муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом № 273 - ФЗ ОТ 25.12.2008 года
«О противодействии коррупции»  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Принять порядок уведомления нанимателя О фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы администрации Малоугреневского сельсовета Бийского района Алтайского края(Приложение).

2. Контроль, за исполнением данного постановления оставляю за собой.